attributum, dubitationis aditu praetermisso, ut me iam vestro corpori sociare dignemini,
humiliter deposco. Ego tamen huius regulae instituta, Domino adiuvante, servare pro-
mitto et propter vitae aeternae praemium coram Deo et angelis eius humiliter militaturum

subicio; ita ut ex hac die son liceat mihi collum desub iugo excutero regutae' quia 15

sub annuali optione aut excusare licuit aut suscipere. Et ut haec professionis meae

petitio a vobis firmiter teneatur, ad nomen sanctorum, quorum hic reliquiae continentur,
et praesentis abbatis conscriptam trado in perpetuum habendam et manu mea robora-

tam super altare pono, in hoc monasterio perenniter reservandam.

32. Traditio infantuma. 20

Dum legaliter sancitum antiquitus teneatur et cautum cum oblationibus Domino

parentes suos tradere Ëtios in temple Domini fideliterb servituros, procul dubio, hoc de

nostris filiis faciendum nobis salubriter praebetur exemplum. Aequum etenim iudico

Creatori nostro de nobis reddere fructum. Idcirco hune nlium nostrum nomine illum,
cum oblatione in manu atque petitione, altaris palla manu eius involnta, ad nomen 25

sanctorum, quorum hic reliquiae continentur, et abbate praesente tradam~ coram testibus

regulariter permansurum; ita ut ab hao die non liceat illi collum desub iugo regulae
excutere z, sed magis eiusdem regulae fideliter se cognoscat instituta servare et Domino d

gratanti animo militare. Et ut haec nostra traditio inconvulsa permaneat, promitto cum

iureiurando coram Deo et angelis eius, quia nunquam per me, nunquam per suspectam 30

personam, nec quolibet modo per rerum mearum facultatos aliquando de monasterio

egrediendi tribuam occasionem. Et ut haec petitio firma permaneat, manu mea eam

subter firmavi.

Isti sunt testes.

Cap. 33. ex Baluzii Nova collectione ~'eeept. 35

33. Exemplar promissionis, sicut solebant antiqui monachi regulam

promittere.

In nomine Domini. Promitto me ego ille in sacro monasterio beati martyris, sive

30=Bal. 32. ad calcem; Gerbert <.l. p. 286; 'M' ~7, 814; Roz. 666, §. 2; G. Con-

~)'a«. p. 330. Codd.jR/ten.et Bsm&. a) Waltoni pfaemtM:<co< jR/teM. b) conversationemco~.Bamb. 40

c) suis cod. Bamb.
3!==-M. 82; '~rc/ttt)' ~/T,j). 816; &M.665, §. 1. Cool.J3<!<)t&. a) Bal. t-tt~-tcampraebet:

Promissiostabilitatis in monasterio. b) t<<t.M.; dum c. c) ita Bal.; et c.
32=Bal. 31; '~c/M«' F/jT, 8t6; Roz. 669. Codd. Bf<m&.et J'a!'M.Lat. 4761. a) JSa~.

rubricamyrne6ei.'Qualiter parentes ËHoasuos oiforant in monMtenis. b) jfeuciterJBa< c) trado Bal. 45